

## Unterstützung bis ins letzte Detail

Helmut Müller Immobilien GmbH & Co. KG in Leverkusen-Schlebusch

Bei den Müllers haben Immobilien Tradition. Seit 1966 Jahren bietet das heute in zweiter Generation von Marco Müller geführte Familienunternehmen ein breites Leistungsspektrum von der professionellen Vorbereitung über umfangreiche Vertriebsmaßnahmen bis hin zur kompletten Kaufvertragsabwicklung inkl. Sicherstellung der Finanzierung und Begleitung bei der Übergabe der Immobilie.

Als Diplom-Sachverständiger für bebaute und unbebaute Grundstücke, Mieten und Pachten (DIA) sowie durch seine langjährige Tätigkeit im Gutachterausschuss der Stadt Leverkusen und anderen Gremien verfügt der 44-jährige Diplom-Kaufmann über fundierte Marktkenntnisse. Für Kunden bietet sich dadurch die Gelegenheit, attraktive Immobilien zu marktgerechten Preisen zu finden.

"Für uns steht die Zufriedenheit unserer Kunden immer im Vordergrund. Wir bieten einen maßgeschneiderten Service mit individueller Betreuung, ausgewählte Immobilien und nicht das Massengeschäft ist unsere Firmenphilosophie", betont Geschäftsführer Marco Müller. Weitere Informationen zum Thema Häuser Leverkusen, Grundstück Leverkusen oder Immobilien Leverkusen sind unter www.mueller-ivd.de erhältlich.

## Pressekontakt

BigSky PR e.K.

Frau Christiane Schulze Münsters Gäßchen 16 51375 Leverkusen

bigsky-pr.de info@bigsky-pr.de

## Firmenkontakt

Helmut Müller Immobilien GmbH & Co.KG

Herr Marco Müller Mülheimer Str. 45 51375 Leverkusen

mueller-ivd.de info@mueller-ivd.de

Als etabliertes Maklerbüro sorgt die Helmut Müller Immobilien GmbH & Co. KG seit 1966 für einen reibungslosen Ablauf bei der Vermittlung von privaten und gewerblichen Immobilien sowie Grundstücken im Großraum Leverkusen. Dabei kombiniert das Unternehmen eine hohe Servicequalität mit einer umfassenden Marktkenntnis sowie dem persönlichen Engagement der Mitarbeiter. Helmut Müller Immobilien GmbH & Co. KG ist Mitglied im Immobilienverband IVD, der Leverkusener Immobilienbörse LIB sowie der Westdeutschen Immobilienbörse WIB24.

Anlage: Bild

